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Därefter vistades han i Sverige cirka 6 7 månader, då han återvände till USA återigen. Kujtim har svårt att exakt redogöra för sina resor, men säger att det är "blandat med fängelsestraff i Sverige", som även kan anses som en

resa.

Beträffande umgänge och bekantskapskrets, berättar Kujtim att han saknar sådant, eftersom han umgicks i knarkarkretsar. I dessa kretsar har man inga vänner, utan man lever på varandra. Man kunde inte lita på nån och därmed så fick man inga fasta bekanta.

Kujtim tillfrågas om han har några tips att lämna i mordutredningen, beträf fande personer eller vapen, även rykten som han kommit i kontakt med. Kujtim har inga tips att lämna och saknar kännedom om vem som kan ligga bakom mordet på Olof Palme. Samma sak gäller beträffande skjutvapen. Kujtim berättar dock att han känner till att Olof Palme sköts med en 357:a Magnum, som han fått kännedom om vid tidigare förhör. Kujtim berättar vidare att han själv innehaft ett sådant vapen i USA, som inte lämnat landet.

Kujtim berättar vidare om USA-vapnet, nämligen "Floridavapnet", en 357:a Magnum med godkänt licensinnehav.

Kujtim har berättat tidigare vid förhör om vapnet. Kujtim köpte dock vapnet 1984 och innehade vapnet i cirka 12 år, då vapnet fråntogs vid en uppgörelse med en narkotikaförsäljare, som kallas för "Jamaica". När vapnet fråntogs vid en uppgörelse, bodde "Jamaica" i Sun Rise, Forth Lauderdale. Kujtim erbjuds att utpeka adressen på en karta, vilket han avböjer. Han säger att "Jamaica" bodde troligen på 13:de Gatan i en villa.

Kujtim frågar spontant: "hur fan ska inan få hit ett vapen till Sverige, från USA? Ich man använder väl inte eget vapen med licensnummer, om man ska skjuta en person.

IT

Kujtim fick kännedom om att hans Floridavapen var av intresse för polisen vid förhör den 9 november 1987. Vapnet stals i Florida under senare hälften


	Ifylls ej om blanketten anyands som fortsattningsblad,


Ex 1: Till originalpärm (i nr-följd
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1989-02-26_KA10383-00-E_Kujtim_Berisa.pdf/2&oldid=390282"
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